
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐĂK TÔ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  668/QĐ-UBND Đăk Tô, ngày 20 tháng 12 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội  

và dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ 
 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-UBND, ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh 

Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán 
ngân sách nhà nước năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 1169/QĐ-UBND, ngày 10/12/2021 của UBND tỉnh 

Kon Tum về việc giao chi tiết Kế hoạch đầu tư nguồn ngân sách địa phương 
năm 2022 tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Thông báo số 72/TB-SKHĐT, ngày 10/12/2021 của Sở Kế hoạch 
và Đầu tư về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022; 

Căn cứ Thông báo số 73/TB-SKHĐT, ngày 10/12/2021 của Sở Kế hoạch 

và Đầu tư về việc giao chi tiết Kế hoạch đầu tư nguồn ngân sách địa phương 

năm 2022 tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Thông báo số 5037/TB-STC, ngày 13/12/2021 của Sở Tài chính về 

việc chỉ tiêu hướng dẫn dự toán ngân sách nhà nước năm 2022; 

Căn cứ Nghị quyết số 225/NQ-HĐND, ngày 18/12/2021 của HĐND 

huyện về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh trên 
địa bàn huyện năm 2022; 

Căn cứ Nghị quyết số 226/NQ-HĐND, ngày 18/12/2021 của HĐND 

huyện về việc phê chuẩn phương án phân bổ ngân sách năm 2022; 

Căn cứ Nghị quyết số 227/NQ-HĐND, ngày 18/12/2021 của HĐND 

huyện về việc phê duyệt kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân 

sách nhà nước năm 2022 cho các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã, thị 

trấn (chi tiết tại các biểu kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 Quyết định này có trách nhiệm 



2 

triển khai thực hiện chỉ tiêu kế hoạch năm 2022 theo đúng quy định hiện hành. 

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch, Chi cục Thuế Khu vực số 02 có trách 

nhiệm hướng dẫn các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn triển khai thực 

hiện tốt các chỉ tiêu kế hoạch được Ủy ban nhân dân huyện giao tại Điều 1 

Quyết định này. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch, Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực số 02, Chủ tịch UBND 

các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Sở Kế hoạch và Đầu tư (b/c); 

- Sở Tài chính (b/c); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- CT các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 3 (T/h); 

- Lưu: VT, VP, TCKH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Đặng Hoàng Nam 

 

 



3 

 

 


		2021-12-22T09:34:42+0700


		2021-12-22T09:52:11+0700




